АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИКИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 декабря  2023                                                                                              № 34-П
Экз.№______
С.Выползово

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района Ульяновской области   от 05.07.2019г. № 43-П

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством               п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в постановление администрации муниципального образования Никитинское сельское поселение от 05.07.2019г. № 43-П  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности   в аренду без проведения торгов»  следующие изменения:
         1.1. Подпункт 1 пункта   2.6 .   раздела  2, изложить в новой редакции   «1. Заявление о предоставлении земельного участка подаются или направляются в уполномоченный орган гражданином или юридическим лицом по их выбору лично или посредством почтовой связи на бумажном носителе либо в форме электронных документов с использованием информационно-Телекоммуникационной сети «Интернет».
2.     Настоящее постановление вступает в силу на следующий день   после дня его обнародования.

И.о.главы администрации
муниципального образования
Никитинское сельское поселение                                                  Ш.К.Камаев